
Список на членови во комисии 

на Националниот совет за високото образование и научно-истражувачка 

дејност 

 

 

Комисија за природно-математички науки 

 

 Име и презиме Назив на 

универзитетот 

Е-адреса 

1 проф. д-р Мажанна 
Северин-Кузмановска - 
претседател 

Универзитет „Св. 

Климент Охридски” - 

Битола 

marzanna.kuzmanovska@yahoo.co

m 

 

2 проф. д-р Весна Гершан - 
член 

Универзитет „Св. 

Кирил и Методиј  

vesna.gershan@pmf.ukim.mk 

3 проф. д-р Татјана 
Пачемска - член 

Универзитет „Гоце 

Делчев” - Штип 

tatjana.pacemska@ugd.edu.mk 

 

 

Комисија за техничко-технолошки науки 
 

 Име и презиме Назив на 

универзитетот 

Е-адреса 

1 проф. д-р Тодор 
Серафимовски - 
претседател 

Универзитет „Гоце 

Делчев” - Штип 

todor.serafimovski@ugd.edu.mk 

 

2 проф. д-р Ндерим Зеќири 
- член 

Универзитет во 

Тетово 

nderim.zeqiri@unite.edu.mk 

3 проф. д-р Горан Тасев - 
член 

Универзитет „Гоце 

Делчев” - Штип 

goran.tasev@ugd.edu.mk 

 

 

mailto:marzanna.kuzmanovska@yahoo.com
mailto:marzanna.kuzmanovska@yahoo.com
mailto:vesna.gershan@pmf.ukim.mk
mailto:todor.serafimovski@ugd.edu.mk
mailto:nderim.zeqiri@unite.edu.mk


Комисија за медицински науки и здравство 

 

 

 

 

 

Комисија за земјоделски науки и ветеринаринарство 
 

 

 Име и презиме Назив на 

универзитетот 

Е-адреса 

1 проф. д-р Раде Русевски - 
претседател 

Универзитет „Св. 

Кирил и Методиј” – 

Скопје (ФЗНХ) 

rrusevski@fznh.ukim.edu.mk 

 

2 проф. д-р Александра 
Мартиновска Стојческа - 
член 
 

Универзитет „Св. 

Кирил и Методиј 

(земјоделски и 

ветеринарни науки) 

amartinovska@fznh.ukim.edu.mk 

 

3 проф. д-р Влатко Илиески 
– член 

Универзитет „Св. 

Кирил и Методиј 

(земјоделски и 

ветеринарни науки) 

vilieski@fvm.ukim.edu.mk 

 Име и презиме Назив на 

универзитетот 

Е-адреса 

1 проф. д-р Мирјана 
Поповска - 
претседател 

Универзитет „Св. 

Кирил и Методиј” – 

Скопје; 

popovskam2002@yahoo.com 

mpopovska@stomfak.ukim.edu.mk 

2 проф. д-р Даниела 
Поп Ѓорчева - член 

Универзитет „Св. 

Кирил и 

Методиј(медицинск

и науки и 

здравство); 

dpopmed@gmail.com 

 

3 Димитар Стевчев - 
член 

Студент на 

Универзитет „Св. 

Кирил и Методиј” – 

Скопје  

stevcev@outlook.com 

 

mailto:rrusevski@fznh.ukim.edu.mk
mailto:amartinovska@fznh.ukim.edu.mk
mailto:popovskam2002@yahoo.com
mailto:mpopovska@stomfak.ukim.edu.mk
mailto:dpopmed@gmail.com
mailto:stevcev@outlook.com


 

 

Комисија за општествени науки 
 

 Име и презиме Назив на универзитетот Е-адреса 

1 проф. д-р Гордана 
Лажетиќ - 
претседател 

Универзитет „Св. Кирил 

и Методиј” – Скопје; 

(Правен) 

gordana2206@gmail.com 

 

2 проф. д-р Фатон 
Шабани  - член 

- Државен Универзитет 

Тетово, (општествени 

науки); 

faton.shabani@unite.edu.mk 

3 д-р Татјана Штерјова 
Душковска - член 

советник на Управниот 

одбор на Стопанската 

комора на Македонија) 

tatjana@mchamber@mk 

 

 

Комисија за хуманистички науки 
 

 Име и презиме Назив на универзитетот Е-адреса 

1 проф. д-р Фатмир 
Сулејмани - 
претседател 

Универзитет во Тетово fatmir.sulejmani@unite.edu.mk 
 

2 проф. д-р Јусуф 
Зеќири  - член 

Универзитет на 

Југоисточна Европа, 

(хуманистички науки)   

j.zekiri@seeu.edu.mk 

 

3 проф. д-р Силвана 
Симовска – член 

Универзитет „Св Кирил и 

Методиј“- Скопје 

simoskasilvana@gmail.com 

 

 

Комисија за научно-истражувачка дејност 
 

 Име и презиме Назив на универзитетот Е-адреса 

mailto:gordana2206@gmail.com
mailto:faton.shabani@unite.edu.mk
mailto:fatmir.sulejmani@unite.edu.mk
https://www.seeu.edu.mk/mk/~j.zekiri


1 проф. д-р Тодор 

Серафимовски – 

претседател 

Универзитет „ Гоце 

Делчев“- Штип) 

todor.serafimovski@ugd.edu.mk 

 

2 академик Александар 

Димовски – член  

МАНУ adimovski@ff.ukim.edu.mk 

3 проф. д-р Трајче 

Стафилов - член 

Универзитет „Св Кирил 

и Методиј“- Скопје 

tstafilov@gmail.com 
trajcest@pmf.ukim.mk 

4 проф. д-р Рубин 

Гулабоски – член 

Универзитет „ Гоце 

Делчев“- Штип) 

rubin.gulaboski@ugd.edu.mk 

 

 

Комисија за меѓунарона соработка 
 

 Име и презиме Назив на универзитетот Е-адреса 

1 проф. д-р  Валентин 

Мирчевски – 

претседател 

Универзитет „Св Кирил 

и Методиј“- Скопје 

valentin@pmf.ukim.mk 

2 проф. д-р  Елена 

Думова Јовановска - 

член 

Универзитет „Св Кирил 

и Методиј“- Скопје 
dumova@gf.ukim.edu.mk 

 

3 проф. д-р Зоран Хаџи 

–  Велков - член 

Универзитет „Св Кирил 

и Методиј“- Скопје 

zoranhv@feit.ukim.edu.mk 

 

mailto:todor.serafimovski@ugd.edu.mk
mailto:zoranhv@feit.ukim.edu.mk

